ESTADO DA PARAÍBA

  MUNICÍPIO DE VÁRZEA
  PREFEITURA MUNICIPAL

                      CNPJ:08.884.066/0001-01
____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

End: Rua: Manoel Dantas Nº 279 Centro  Várzea- PB    CEP: 58.620-000

Fone: (83)3469-1111 -1158  e-mail: pmlicitacao@varzea.pb.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 018/2023

            A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Várzea, torna público a SUSPENSÃO do

processo acima citado, que tem como objetivo Aquisição Parcelada de Peças para veículos

para manutenção preventiva e corretiva da frota do municipal e a serviço do Município de

Várzea- PB, conforme especificações constantes no Termo de Referência Anexo I deste

Edital. Ficar marcado para dia 08 de janeiro de 2024, as 08:00 horas, devido a problemas de

saúde.

INFORMAÇÕES: Em todos os dias úteis, no horário de expediente das 08;00 ás 12:00 horas

na sala da CPL, á rua Manoel Dantas, nº 279, Centro, sede da Prefeitura Municipal ou no

email pmlicitacao@varzea.pb.gov.br. Telefone contato: - Fone (83) 3469-1158.

VÁRZEA-PB, 04 de janeiro de 2024

EDCLEIDE MEDEIROS DE SOUTO ROCHA

PREGOEIRA/PMV